
KUPNÍ SMLOUVA c. 8300170086 
0836617024 

I. Smluvní strany 
1. Tomáš KINDL,5. května 494,Zdice 

jako prodávající zastoupen na základě plné moci 

IC/RC: 14787440 

DRUPOL, výrobní družstvo 
provozovna 30 
V Předním Hloubětíně 8 
190 00 Praha 9 
IČ: 00028185 
DIČ: CZ00028185 
Firma je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
DrXCIX, vložka 159. 
(jako prodávající) 

Domov Na Výsluní, Hořovice 
Pražská 932/48 
268 01 Hořovice 
IČ/Č0P: 70539456 
DIČ: CZ70539456 

(jako kupující) 

II Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je koupě vozidla: 

Tovární značka: Fiat Scudo kombi 2,0 
Druh vozidla: Osobní s DPH Čís.karoserie: 
Číslo motoru: Barva vozidla: šedá metalíza 
Číslo TP: Tachometr: 95125 Km 

s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

IIKupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 
Zaplacená záloha 
Služby a doplňky celkem 
Celkem k úhradě 
slovy: 
Tato cena je splatná při předání vozidla. 

IV.Ostatní ujednání, přílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č, 

Vozidlo má platné STK do 04.02.2018 S vozidlem byly předány 

Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 

Reg.zn.: 
Do provozu: 

2SK 2265 
02/2014 

400 000,00 Kč 

400 000,00 Kč 
čtyřistatisíc Kč 

0836617024 
klíče, 
km. 

[ Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vysta vení technický průkaz číslo: UF823151 ) 

V. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo podle čl. I, a to ve stavu, tak jak je popsán v záznamu o 
prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I 
nevážnou žádná práva nebo závazky třetích stran a není si vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které 
jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. [Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného vozidla / 
Prodávající prodává vozidlo podle čl. I. na základě komisionářské smlouvy uzavřené s vlastníkem vozidla.] 
VI. Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se seznámil osobní prohlídkou s technickým 
stavem vozidla a souvisejícími doklady. 
VII. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až po (i) zaplacení kupní ceny a (ii) převzetí 
vozidla. Vyznačení změny držitele motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno prodávajícím nejpozději do 5 dnů ode dne 
převodu vlastnického práva na kupujícího u příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR, kdy v technickém průkazu bude proveden 
záznam ve prospěch kupujícího. K převzetí vozidla kupujícím dojde po zaplacení kupní ceny podle čl. V., a to [v sídle prodávajícího / na 
adrese.] 
VIII. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem.Záruka 
se sjednává na dobu 12 měsíců. 
IX. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden obdrží kupující, jeden prodávající. 

Praha 9 dne 05.12.2017 

lei. Jir.Yí".'XÍK: tax: MI 314 706 
TČO: W W Ť V T DIČ: CZ705394cf Zpracováno programem firmy TEAS®Zlín zprostředkovatel 

strana 1 z 1 



TECHNICKY STAV VOZIDLA 
DRUPOL, výrobní družstvo 
V Předním Hloubětíně 8 
190 00 Praha 9 tel.311 685 212 f^K 

Příloha č. l 
Ke smlouvě č. 0836617024 

Reg.zn.: 2SK 2265 
Datum u v e d e n u , / 5 n 1 * 
do provozu u z / * U 1 * 

T o v á r n í značka: Fiat Scudo kombi 2,0 

Druh vozidla: Osobní s DPH Výkon motoru: 120 kW 

VIN: 

Motor: 

Tachometr : 

Druh pal iva: 

95125 

nafta 

Spotřeba l/100km: 7,2 V nádrži: 5 

Garance: 

Olej: 

Motor: 

Stav: 

Původní • Hlučný 

f~| Únik oleje 

| | Nižší výkon Stav úměrný stáří vozu 

Rozv. řemen: Výměna: 

Výfuk: Původní PJ Zvýš. hlučnost n Nutná výměna Stav úměrný stáří vozu 

Spojka: Původní 1 Prokluzuje [ | Hlučné ložisko Stav úměrný stáří vozu 

Převodovka: Manuální Q Hlučná 1 Únik oleje Stav úměrný stáří vozu 

Chlad.syst.: 1 Nutná kontrola hustoty Stav úměrný stáří vozu 

Rozvodovka: • Hlučná | | Únik oleje Stav úměrný stáří vozu 

Akumulátor : Původní n Po opravě I Nefunkční Stav úměrný stáří vozu 

Náp
ravy 

Přední: 

Zadní: 

Původní 

Původní 

| | vQle uložení 

~J Vůle uložení 

n Poškození 

1 Poškození 

Stav úměrný stáří vozu 

Stav úměrný stáří vozu 

Brzdy: 

Ruční brzda: 

Původní | | Nutná oprava 

Obložení: 

| | Sníž.účinnost Stav úměrný stáří vozu 

Kapalina: 

Řízení: Původní 1 Zvýšená vůle J Funk. závada Stav úměrný stáří vozu 

Karoserie: 

Koroze: 

Původní J Opravovaná j Poškozená 

"1 Koroze nosných částí 

Stav úměrný stáří vozu 

Stav úměrný stáří vozu 

Rám: Původní 1 Zjevná závada Stav úměrný stáří vozu 

Lak, Barva: Původní • Oděrky ^ Puchýře Stav úměrný stáří vozu 

Elektroinst.: "] Nutná oprava [~| Neúč.vnější.osv. Stav úměrný stáří vozu 

Příst.deska: Původní Q Poškozená Stav úměrný stáří vozu 

Čalounění: [~~] Zjevné poovrchové závady Stav úměrný stáří vozu 

Pneumat iky: ~2 Protektory Stav úměrný stáří vozu 

Ráfky: ~2 Vizuálně poškozené Stav úměrný stáří vozu 

Tlumiče: Topení: Klimatizace: 

Nářadí: 

• • • • • • 
• • • • • • 

Příslušenství: 

Poznámka: 

Prohlášení majitele: 

Potvrzuji správnost shora uvedených údajů a prohlašuji,že jsem 
nezatajil(a) žádné vady, vlastnosti, poškození a zásahy do 
technického stavu, které by měly vliv na technický stav vozidla 
a tím i na jeho cenu. 

Prohlášení kupujícího: 

Potvrzuji převzetí vozidla a prohlašuji, že s jeho technickým 
stavem jsem byl seznámen včetně zkušební jízdy,že tyto 
skutečnosti beru na vědomí a že akceptuji stanovenou prodejní 
cenu. 

V Praha 9 

podpis prodávajícího 

dne 05.12.2017 V Praha 9 

podpis kupujícího 

Zpracováno programem firmy TEAS®Zlín 

dne 


